
Zemessardzes stunda  

14.11.2017. 

Šonedēļ no 13. līdz 17.novembrim Madonas pilsētas vidusskolā tiek atzīmēta 

Tēvzemes nedēļa. Tas ir laiks, kad īpaši piedomājam par mūsu dzimteni – Latviju, par 

tās veidotājiem un aizstāvjiem, par Latviju agrāk un tagad, par mūsu katra nozīmi un 

lomu valsts attīstībā, stabilitātē un drošībā.  

Drošību valstī un sabiedrībā vairo tās aizstāvji – zemessargi, kas ir izvēlējušies 

brīvprātīgi kalpot savai valstij, rūpējoties par tās drošību un aizsardzību. 

14.novembrī mūsu skolā viesojās 4 pārstāvji no Zemessardzes – kaprālis 

Ingolfs Lūsis, kaprālis Kalvis Mūkins, zemessardze Kristīne Bulate un virsseržants 

Māris Ezeriņš. 

 

 

Zemessargi visas dienas garumā vadīja nodarbības 8., 9., 10., 11.klašu 

skolēniem, iepazīstinot jauniešus ar zemessargu pienākumiem, ekipējumu, apmācību 

norisi, Ierindas mācības noteikumiem, sadarbības stratēģijām, kā arī daloties ar 

personisko pieredzi. 

Mūsu viesi – zemessargi – iededza patriotisma liesmiņu katra jaunieša sirdī un 

rosināja klātesošos brīvprātīgi kalpot savai valstij – Latvijai. 

 



Šis dienas norises fotoreportāžā: 

 

 

 

 

 



                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogs karjeras konsultants:  Kristīne Aizpurve   


